M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº  2997/11
DE 14 DE NOVEMBRO DE 2011

Designa  servidor  efetivo   do  Quadro  de
Pessoal  em  extinção  dos  Serviços
Auxiliares  do  Ministério  Público  do
Estado de Sergipe, em efetivo exercício na
Procuradoria-Geral de Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições, notadamente as previstas no art. 35, I “e” da Lei  Complementar  n.º 02/90,

  Considerando   a  necessidade  de  dotar a  Divisão  de
Comunicação,  Cerimonial  e  Eventos  de  servidores  com  conhecimentos  específicos  de
edição de vídeos;

  Considerando que o servidor encontra-se lotado na  Divisão de
Comunicação, Cerimonial e Eventos e responde pelas atividades de Backup de vídeos e
fotos

Considerando  que  o  servidor  responde  pela   edição,

montagem, organização e controle de vídeos e fotos do Ministério Público do Estado de
Sergipe.

R E S O L V E:

Art.  1º -  Designar  o  servidor  LUIZ  TADEU  COSTA
MAYNARD, Redator Técnico pertencente ao Quadro de Pessoal de provimento efetivo em
extinção  dos  Serviços  Auxiliares  do  Ministério  Público  do  Estado  de  Sergipe, para
coordenar, executar, editar, organizar e controlar exclusivamente vídeos no âmbito do
Ministério Público do Estado de Sergipe, até ulterior deliberação.

Art.  2º-Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revogada as
disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

                           ORLANDO ROCHADEL MOREIRA
  PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

MRPSG/DRH